2010-14 第一届监事会第九次会议决议的公告 7 月 26 日

2010-15 关于召开 2010 年第二次临时股东大会通知的公告 7 月 26 日

   厦门三五互联科技股份有限公司 2010 年年度报告

61

2010-16
关于首次公开发行股票募集资金中其他与主营业务相关的营运资金使用相

关事项的公告
8 月 6日

2010-17 2010 年第二次临时股东大会决议公告 8 月 12 日

2010-18 第二届董事会第一次会议决议公告 8 月 12 日

2010-19 第二届监事会第一次会议决议公告 8 月 12 日

2010-20 关于完成工商变更登记的公告 8 月 18 日

2010-21 停牌公告 8 月 21 日

2010-22 第二届董事会第二次会议决议的公告 8 月 24 日

2010-23 第二届监事会第二次会议决议的公告 8 月 24 日

2010-24 关于召开 2010 年第三次临时股东大会通知的公告 8 月 24 日

2010-25 2010 年半年度报告摘要 8 月 24 日

 2010 年半年度报告 8 月 24 日

2010-26 三五互联：2010 年第三次临时股东大会决议公告 9 月 10 日

2010-27 三五互联：第二届董事会第三次会议决议的公告 9 月 11 日

2010-28
三五互联：关于首次公开发行股票募集资金中其他与主营业务相关的营运

资金使用计划的公告
9 月 11 日

2010-29 三五互联：2010 年半年度权益分派实施公告 9 月 15 日

2010-30 三五互联：关于完成工商变更登记的公告 10 月 15 日

2010-31 三五互联：关于子公司完成工商变更登记的公告 10 月 16 日

2010-32 三五互联：关于更换保荐代表人的公告 10 月 22 日

2010-33 三五互联：第二届董事会第四次会议决议的公告 10 月 27 日

2010-34 三五互联：第二届监事会第三次会议决议的公告 10 月 27 日

2010-35 三五互联：2010 年第三季度报告（正文） 10 月 27 日

2010-36 三五互联：关于更换证券事务代表的公告 12 月.8 日

   厦门三五互联科技股份有限公司 2010 年年度报告

62

第五章 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,000.00 100.00% 0 0 2,000.00 0 2,000.00 6,000.00 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4,000.00 100.00% 0 0 2,000.00 0 2,000.00 6,000.00 74.77%

 其中：境内非国有

法人持股
1,020.00 25.50% 0 0 510.00 0 510.00 1,530.00 19.07%

   境内自然人持股 2,980.00 74.50% 0 0 1,490.00 0 1,490.00 4,470.00 55.70%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 0 0.00% 1,350.00 0 675.00 0 2,025.00 2,025.00 25.23%

1、人民币普通股 0 0.00% 1,350.00 0 675.00 0 2,025.00 2,025.00 25.23%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 4,000.00 100.00% 1,350.00 0 2,675.00 0 4,025.00 8,025.00 100.00%

   厦门三五互联科技股份有限公司 2010 年年度报告

63

二、 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

龚少晖 0 0 36,376,200 36,376,200 发行上市承诺 2013-2-11

厦门中网兴管理咨

询有限公司
0 0 6,000,000 6,000,000 发行上市承诺 2013-2-11

深圳市中科宏易创

业投资有限公司
0 0 3,675,000 3,675,000 发行上市承诺 2011-2-11

沈文策 0 0 3,459,000 3,459,000 发行上市承诺 2011-2-11

深圳市彩虹创业投

资集团有限公司
0 0 3,000,000 3,000,000 发行上市承诺 2011-2-11

厦门中金泰担保有

限公司
0 0 2,625,000 2,625,000 发行上市承诺 2011-2-11

汪海涛 0 0 2,325,000 2,325,000 发行上市承诺 2011-2-11

彭勇 0 0 750,000 750,000 发行上市承诺 2011-2-11

陆宏 0 0 495,000 495,000 发行上市承诺 2011-2-11

龚含远 0 0 326,925 326,925 发行上市承诺 2015-2-11

薛洪斌 0 0 243,000 243,000 发行上市承诺 2011-2-11

李云飞 0 0 180,000 180,000 发行上市承诺 2011-2-11

张美文 0 0 120,000 120,000 发行上市承诺 2013-2-11

杨桂英 0 0 108,975 108,975 发行上市承诺 2013-2-11

龚光祖 0 0 108,975 108,975 发行上市承诺 2013-2-11

杨晓峰 0 0 71,925 71,925 发行上市承诺 2013-2-11

黄日俊 0 0 45,000 45,000 发行上市承诺 2013-2-11

黄艳红 0 0 30,000 30,000 发行上市承诺 2013-2-11

陈土保 0 0 30,000 30,000 发行上市承诺 2013-2-11

陈俊儒 0 0 30,000 30,000 发行上市承诺 2013-2-11

合计 0 0 60,000,000 60,000,000 － －

三、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

   厦门三五互联科技股份有限公司 2010 年年度报告

64

股东总数 9,065

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

龚少晖  境内自然人 45.33 36,376,200 36,376,200

厦门中网兴管理咨

询有限公司
境内一般法人 7.48 6,000,000 6,000,000 3,900,000

深圳市中科宏易创

业投资有限公司
境内一般法人 4.58 3,675,000 3,675,000

沈文策  境内自然人 4.31 3,459,000 3,459,000

厦门中金泰担保有

限公司
境内一般法人 4.06 3,258,021 2,625,000

深圳市彩虹创业投

资集团有限公司
境内一般法人 3.74 3,000,000 3,000,000 3,000,000

汪海涛  境内自然人 2.9 2,325,000 2,325,000

彭勇  境内自然人 0.93 750,000 750,000

陈泽民  境内自然人 0.82 655,450 0